乌鲁木齐市关于临床执业医师综合笔试考试的通知 PDF转换

可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/470/2021_2022__E4_B9_8C_

E9_B2_81_E6_9C_A8_E9_c67_470817.htm 各区县卫生局、各相

关医疗机构： 根据《卫生部医师资格考试委员会第12号公告

》的要求，临床执业医师和口腔执业医师考试定于2007年11

月17、18日举行，因考试地点和时间的变动，乌鲁木齐考点

将重新下发笔试准考证，现将具体事宜通知如下： 一、临床

执业医师、口腔执业医师医学综合笔试全国统一考试时间（

北京时间）： 2007年11月17日、18日两天，上午9：00－11

：30， 下午13：30－16：00. 二、考试地点：新疆医科大学逸

夫教学楼 三、领取准考证时间：2007年10月31日至11月2日 四

、领取地点：乌鲁木齐市卫生局医政处（市政府第一联合办

公大楼八楼，乌市新华南路16号） 五、联系电话：2810734，

联系人：张波、才万 请各单位统计本单位的考生，并将其笔

试准考证号登记后，统一到市卫生局领取新准考证；考生个

人可凭原准考证到市卫生局换取新准考证。 因此项工作时间

紧、任务重，望各单位充分重视，认真做好组织工作，同时

，望各考生互相周知，保证每位考生都能参加考试。乌鲁木

齐市卫生局 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。

详细请访问 www.100test.com